CONSTELLATION ENERGY CORP.

CONSTELLATION ENERGY CORP.
ISIN: US21037T1097  WKN: 21037T109

Ubersicht

10.06.2024 19:31:27 5J

Kurs

197,04 EUR y

Differenz € 687%(12,66) 200.00 .f|“I

M
Stammdaten 175.00 ﬁvf
ISIN US21037T1097 | ,l
Symbol CEG 150.00 /
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR 125.00
Branche Versorger
Wertpapierkategorie Aktie 100.00 JW'M r(“"jl"u‘lb‘ll"ﬁ"'kllﬂ
e s M
:VINTi:)k)tkapltallswrung 57.911 EUR N*‘ﬁ"q'l h ,M*"J
Benchmark S&P 500 75.00 JJ h
Marktdaten 50.00 r..ffww &k
Geld (Volumen) 197,46 EUR (280) I
Brief (Volumen) 198,10 EUR (280) 03.2022 07.2022 11.2022 03.2023 07.2023 11.2023 03.2024
Eréffnung 183,10 EUR
Hoch 197,04 EUR
Tief 181,80 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 184,38 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Aktuellstes Research
Trades 5 Branchen | Markte
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
10.06.2024 B=  Aktienempfehlungen Osterreich &
Futures und Optionen 31.05.2024 B Equity Weekly &
Zugehbrige Futures - 29.05.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Zugehdrige Optionen - 29.05.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &y
29.05.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US21037T1097&ID_NOTATION=368991686
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US21037T1097&ID_NOTATION=368991686
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=660bb59860e44a54460d2b3f656e13f1239e494cb903271db742b2724cfdf27a&idfile=60499&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-10%2FEmpfehlungsliste&stath=7344366fe89fdaf86&time=1718132648&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c046a9c4876a1c7499c43366221183f53d6faf8af71ae80324ee8f1560ead517&idfile=60440&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=cfdc4373cf9d89f40&time=1718132648&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31bbb9361ac63a5870daba82aaa3543951cce60edabac21aad86e53397da0257&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=f9bb26d552102e23c&time=1718132648&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5ffa52e9faca73ba17db8feb60d0fa600d35b67084e4e635c8023f242e8efb00&idfile=60419&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=a9a7c9b6e12979900&time=1718132648&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4cdf7c9a3ae079c7026c1848236b9e8396ab0cbee53031cfce13c05bb85b35b7&idfile=60413&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=49cd48db19b042555&time=1718132648&tool=RSC

CONSTELLATION ENERGY CORP.

Details

10.06.2024 19:31:27

Kurs
197,04 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

6,87% (12,66)

US21037T1097
CEG
Dusseldorf
EUR

Versorger

Aktie

57.911 EUR

S&P 500

197,46 EUR (280)
198,10 EUR (280)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +80,87%
Perf (abs.) +82,44
Beta 1,28
Volatilitit 40,35

ERSTE

Group

183,10 EUR
197,04 EUR
181,80 EUR
184,38 EUR
0
0,00
5
0
1J 3J
+118,56% -
+100,02 -
1,06 1,03
34,39 -

200.00
175.00
150.00
125.00
106.00

75.00

50.00

o

L

P,y
M!'Mfl‘ Py

fﬁw M\W“M dd

Pngllet)

5J

03.2022 07.2022 11.2022 03.2023 07.2023

11.2023 03.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit

Tradegate 10.06.2024  20:43
Stuttgart 10.06.2024  20:48
Nasdaq 10.06.2024  20:49
Miinchen 10.06.2024  08:16
Frankfurt 10.06.2024  20:36
Disseldorf  10.06.2024  19:31
Berlin 10.06.2024  19:56

Kurs

198,00 EUR
198,18 EUR
212,83 USD
184,98 EUR
197,86 EUR
197,04 EUR
198,46 EUR

187,17 EUR
194,22 EUR
159,97 EUR
124,18 EUR
216,00 EUR (28.05.2024
101,60 EUR (17.01.2024
28.05.2024

(
216,00 EUR (
(

80,86 EUR (23.06.2023

Gehandeltes Volumen
0,14

0,01

749,44

0,00

0,02

0,00

0,00

0
2
2
2
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Trades
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3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=368991686
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=366817348
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=395152938
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=364544481
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=370572661
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=365502909
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=368585311

CONSTELLATION ENERGY CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

~ Constellation.

Kontaktdetails
CONSTELLATION ENERGY CORP.

1310 Point Street - 21231-3380 Baltimore
Telefon+1-833-883-0162
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Robert Lawless Chairman of Board of

Directors

Ashish K. Member of Board of

Khandpur Directors

Bradley Member of Board of

Halverson Directors

Charles Member of Board of

Harrington Directors

Dhiaa Jamil Member of Board of
Directors

John Member of Board of

Richardson Directors

Julie Holzrichter Member of Board of
Directors

Mary Brlas Member of Board of
Directors

Nneka Rimmer Member of Board of
Directors

Yves de Member of Board of

Balmann Directors

Joseph Vorstandsvorsitzender

Dominguez

Bryan C. Vorstandsmitglied

Hanson

Daniel L. Vorstandsmitglied

Eggers

David O. Dardis Vorstandsmitglied
James McHugh Vorstandsmitglied
Judy Rader Vorstandsmitglied

Kathleen L. Vorstandsmitglied
Barron

Mike Koehler Vorstandsmitglied
Susie Kutansky Vorstandsmitglied
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